Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por le i, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipal aprovou e e le sanc iona e promulga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exerc1c10 
fi nanceiro de 2021 , Crédito Ad iciona l Espec ial no valor de até R$ 107.594,53 (cento e sete mil, 

quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos) na seguinte dotação: 

Orgão: 06 - Fundo Municipal de Saúde 
U nidade: 01 - Fundo Municipal de Saúde 
F un ção: 1 O - Saúde 
Subfunção: 30 1 - Atenção Bás ica 
Progr ama: 07 - Promoção da Saúde 

Projeto: 2.868 - COVID 19 -PORTARIA 1857/2020